donā et ineffabilia consequeris vide
licet securitatem ut iam non timeas
eici · non timeas a carne sathanā vel
mundo vīci. Item libertatem ad fa-
tiendum quocumq; volueris · Item
voluptatem mūdissimam et iocundis-
simam in corpore et in anima · Item
amicitiam amorem honorem cōcordi-
am et perfectissimam caritatem · Et
breuiter omnia colligendo habebis
quicquid volueris et quicqd nolueris
non habebis ·

Qualiter homo ex memoria bene-
ficiorum dei inflammetur ad deuoco-
nem et ascendatur ad cōpunctionem

"Capl. xxv.

Terum ut maiorem habeas fidū
tiam sperandi et futurā gloriaz
optinendi debes nō nunq; signa dilec-
tiōnis q; tibi dñs tu⁹ exhibuit studiose

reuelue et eius beneficia diligentius
considerare et tali consideracione accē
di quasi quibusdā stimulis ad reaman
dum. Cogita igitur primū q̄ sit mag
num signum dilectionis dei tui q̄ te q̄
tociens eum offendisti. tociens ad eū
terga vertisti. tociens ab eo recessisti.
tociens grauiſſime peccasti. quo ciens
reuerſi volebas ipē te suscepit. dolēti
peccata indulſit. emendantem et cor
rigentem adiuuit. ¶ **D**inumera bene
ficia naturalia q̄ tibi contulit si potes
Creavit te et esse dedit tibi ex nihil.
ſeſſe pulchrum & ſpeciosum ſenſibile
et viuum quinq̄ ſenſib⁹ decoratum
Dedit tibi pre ceteris creaturis infeſi
oribus intellectū quo ceteris animan
tibus p̄emineres et deum tuū cognos
cere posſes et veritatē ipsam intelli
gere. et huic intellectui tuo lumē vul
tus ſui infudit & magnam claritatem

luminis naturalis dedit. Dedit tibi memoriā quā similiū rerum simulacra reponeres donec alicuius tibi placet reminisci. Similiter dedit intellectum possibilem ubi intelligibilium species iterum occurrendas collocares. Fecit animā tuam tante dignitatis tanteq; nobilitatis ut nihil eam replere nihil ve posset ipsi illabi nisi sancta et gloriofissima trinitas unus de⁹ ad cuius imaginē et similitudinē te creauit. Quid plura? Dedit solem ut luceret tibi p diem. lunā ut tibi luminaret p noctē. omnēq; inferiorē creaturā ad tuū fētit obsequiū et ad tuū ministerium ordinauit. Deinde cogita de domīs gratie tibi collatis. Dedit em̄ tibi cōtritionem et dolorē de peccatis et ab iniusticia reuocauit et iusticiam infudit qđ est solius dei qđ tamē multis negauit. Dedit et inspirauit voluntatem qđ te

f 1.

velles emendare. tempus et locum de-
dinauit ubi et quando te emendare
posse. et hec omnia multis te meliori-
bus non dedit. // Cogita de domis su-
per excellencie quod tibi contulit videlicet
quod dedit tibi dilectissimum suum filium
Primo in incarnatione. Nam propter te
natus est. propter te crucifixus est. deinde
de in altaris sacramento in cibum et in
potum. Quid tibi spiritum sanctum in
signaculum acceptacionis. in privilegium
amoris. in anulum desponsacionis.
Ut autem te amplius ad amorem deuo-
cionem et copunctionem pietatis ele-
ues cogita quam multa propter salutem
tuam dominus ille magnus peregit.
Siquidem locutus est cum patribus ap-
paruit in figuris. loquebatur in prophete-
tis. eduxit de egypto. induxit in terram
promissionis et infinita miracula et mi-
rabilia fecit. Ut quid autem fecit hec oia

mis̄i desiderio et amore tui vt tu celorum
regnū et eternā beatitudinem posses
permetteri . vt in cognitione celestium
intellectū tuū illuminaret et affectus
ab infirmis purgaret . Nec omnia spem
tuam et affectū sursum debent erigē
in amore dei tui " Ut aut̄ hec et filii es
meditaciones de beneficis dei ampli⁹
te moueant debes tenere hunc modū
et tales affectū formare in meditacione
ut diligenter inquiras magnitudi-
nem et potentiam benefactoris tui qui
tibi hec omnia contulit . Nam est poten-
tissimus ut potes videre in rerū crea-
tione . Est sapientissimus ut appareat in
earum gubernacione et prudenter et
disposicione . Vnde pro magno debes
habere si quid quantumlibet modicū
tibi tribuerit . " Scđo debes aduertē
et cogitare quāta sollicitudine et quā
to desiderio . Hec tibi beneficia tribuit .

f 11

Ab eterno hec tibi dare disposuit. ab
ab eterno predisposuit. Ab eterno de
te actualissime sine cessatione cogita
uit et tibi benefacere ab eterno preor
dinauit Sic fuit semper et est circa te
sollicitus sicut erga integrum urbem
vel totum orbem. sic intendit tibi solli
citus p te acli vacaret a ceteris. Ter
cio omnia beneficia diuina generaliter
humano generi collata ita tibi debes
assumere et attrahere acli tibi solli
citus collata. ut cogites Ecce propter me
totum mundum creauit et omnia in eo.
propter me crucifixus est et c. Et istud non
modicum ad amorem. caritatē et gra
titudinem te accendet et tantis benefi
ciis amplius obnoxium te reddet Sed
et te ipsum debes attendere et mirare
quod tam vili tam indigno tam tepido
et tam ingrato tanta beneficia tanto
tribuit affectu et amore.